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Radotinsky mitink dorostu a dospélych
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Datum
14.6.2025

Misto

Praha - Radotin (Ke Zdéfi 1741/21)

Vedouci ¢inovnici
Technicky delegat/Ridici
soutéze druzstev

Reditel zavodu
Technicky feditel
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji
Muzi
Juniofi
Dorostenci
Zaci

MI. zaci
Zeny
Juniorky
Dorostenky
Zakyné

MI. zakyné

Dubsky Petr p.dubsky.scr@seznam.cz

Petr Dubsky
Katefina Konvalinkova

Jifi Ronovsky
Jan RaGzicka

1935-2005
2006-2007
2008-2009
2010-2011
2012-2013
1935-2005
2006-2007
2008-2009
2010-2011
2012-2013

Pocet startujicich je omezen. Zavodnici budou vybirani dle vykonnosti a jejich po€et bude zohlednén

smérem k ¢asovému poradu.

Poradatel si vyhrazuje pravo k vybéru zavodnika.

Soutéze
Dorostenci

Dorostenky
Juniofi
Muzi

Zeny

Zéci

MI. Zzaci

MI. zakyné
Zakyné

Technicka ustanoveni

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8,
vySka, ty¢, dalka, disk 1,5kg, ostép 700g n

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p
76,2, vySka, ty¢, dalka, trojskok, disk 1kg, ostép 500g

110m p 99,1, disk 1,75kg

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4,
vyska, ty¢, dalka, disk 2kg, ostép 800g

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2,
vy8ka, ty&, dalka, disk 1kg, ostép 600g

60 m, 150 m

60 m, 150 m

60 m, 150 m

60 m, 150 m
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Zakladni vysky a zvySovani ve vysce a ty€i urci technicti delegati podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky.

Dorostenci a dorostenky, ktefi/které jsou pfihladeni mimo své kategorie mezi muze a Zeny budou zavodit a
budou vyhlaseni v kategorii muz(i a zen

V pfipadé mensiho poctu pfihlasenych ke skoku o ty¢i v kategorii dorostu a muzd bude soutéz sloucena a
start discipliny bude v ¢ase startu pro dorost.

Skok daleky muzu je vypsan jako Memorial Karla Winklera a ohodnocen 3000,- K& za 1. misto, 2000,- K&
za 2. misto a 1000,- K¢ za 3. misto

Mérici zafizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf je oteviena v prostoru cile od 12 hodin.

Startovné
plati se 150,- K& za kazdy potvrzeny start v discipliné technickym delegatem.

Startovné se bude fakturovat oddilim, pokud se zavodnici/oddily nedomluvi jinak.

Prihlasky }
Podavaiji oddily v informacnim systému CAS (http://is.atletika.cz) , a to do 13.6. do 21:00.

Seznam pfihlasenych bude vyvésSen na strankach https://www.atletikaradotin.cz/

Nasazeni do béhu bude zvefejnéné na atletika.cz v den zavodu

Startovni €isla
Startovni Cisla se budou vydavaj jen na béhy 800m a delSi. Startovni &islo musi byt vidideln& umist&né na
hrudniku.

Rozcvic¢ovani
Rozcvi€ovani pfed vlastni soutéZi je povoleno na protilehlé rovince do 15:30. Poté je nutné k rozcviceni
vyuzit bud malou umélku v severni zatacce, nebo okoli stadionu.

Kontrola nacini

Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutéZich pouZzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéze predlozit ke kontrole pfisluSnému rozhocimu u sektord ostépu a
disku.

Satny
Satny jsou k dispozici v hlavni budové a slouzi pouze k previékani, nikolik k uloZeni véci. Za odloZzené véci
nenese poradatel zodpovédnost.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéseny na strance atletika.cz v den zavodu.

Poradatel si vyhrazuje pravo na vybér zavodnik(. PoCet zafazenych zavodnik( bude zohlednovat ¢asovy
porad.

Vysledky


https://www.atletikaradotin.cz/
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Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvésovany na informacni tabuli. Oficialni vysledky budou
zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Casovy porad

Cas
13:30

13:40
13:55
14:00

14:10
14:20
14:27

14:35

14:42
14:50
14:56
15:02

15:15

15:22

15:32
15:35
15:38
15:42
15:55
16:03
16:10
16:17
16:27

16:35

16:47
16:57
17:12
17:18
17:25
17:35
17:49

Discipliny

60 m Zky Béh

60 m Zkm Béh

60 m Zcm Béh

60 m Zci B&h

100 m Dky Rozbéh
vyska Dky

100 m Dci Rozbéh
100 m Z Rozbéh

100 m M Rozbéh
100m p 76,2-8,5 Dky
Béh

100m p 83,8 Z Béh
110m p 91,4 Dci Béh
110m p 99,1 Jii Béh
110m p 106,7 M Béh
150 m Zky Béh

150 m Zkm Béh

150 m Zcm Béh

150 m Zci Béh

100 m Dky Finale
100 m Dci Finale
100 m Z Finale

100 m M Finale

800 m Dky Béh

800 m Dci Béh

800 m Z Béh

800 m M Béh

300m p 76,2 Dky B&h
300m p 83,8 Dci Béh
400m p 76,2 Z Béh
400m p 91,4 M Béh
200 m Dky B&h

200 m Dci Béh

200 m Z B&h

200 m M Béh

1500 m Dky Bé&h

tyC Dky
ty¢ Z

vyska Dci
disk 1,75kg Jfi

ty¢ Dci

vydkaZ
o8tép 600g Z

ty¢ M
vySka M

dalka Dci

dalka Dky
disk 2kg M

dalka Z

ostép 700g n Dci

sobota, 14.6.2025

disk 1kg Dky
disk 1kg Z

disk 1,5kg Dci

ostép 500g Dky

ostép 800g M
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Memorial Karla
17:50 dalka M Winklera ve skoku
dalekém

18:00 1500 m Dci Béh
18:07 1500 m Z B&h
18:15 1500 m M Béh
18:25 400 m Dky Béh
18:31 400 m Dci Béh
18:37 400 m Z Béh

18:45 400 m M Béh

3000 m Dky Béh

18:55 trojskok Dky

3000 m Z Béh
_ 3000 m Dci Béh
1912 3000 m M Beh
Stravovani

Po celou dobu zavodu bude otevien kiosek s obéerstvenim.

Po konci zavodu jsou vSichni zvani na afterparty do vedlejsi restaurace BeachArény na maso, zeleninu a
syry z grillu.

Ubytovani

Sportovni hala Radotin

Adresa U Starého stadionu 1585/9
Web https://halaradotin.cz/ubytovani/
Telefon 608 262 805

Email ubytovani@halaradotin.cz

Pozndmka  maximalné 34 [0zek

Parkovani
Parkovani je mozné v arealu stadionu pro cca 30 aut. DalSich 60 je podél zelezni¢ni traté vedle stadionu.

Dalsi informace
DOPRAVA

vlakem z Hlavniho nadrazi nebo Smichovského nadrazi do stanice Praha - Radotin a dale p&sky cca 10
min na stadion
trasa - https://mapy.cz/s/bakupobuza

autobusem €. 244 ze Smichovského nadrazi do zastavky Sidlisté Radotin a dale 5 min pé3ky na stadion
trasa - https://mapy.cz/s/pofacecoza



https://mapy.cz/s/bakupobuza
https://mapy.cz/s/pofacecoza
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